

Starostwo Powiatowe w Będzinie Biuro Obsługi Klienta	
WPEŁNIŁO DNIA: 2024 -09- 25	WPEŁNIŁO DNIA:
L. dz. 57465	Idość zad.
Skier. K210P	Podpis: H

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw
Pożytku Publicznego z dnia 24
października 2018 r. (poz. 2055)
Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Będzińskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	<p>Stowarzyszenie „AKADEMIA SPORTU”</p> <p>Ewidencja Klubów Sportowych Starosty Będzińskiego – nr KS 42</p> <p>42-580 Wojkowice ul. Piaski 110</p> <p>strona www - https://akademiasportuwojkowice.pl/</p> <p>adres do korespondencji - 42-580 Wojkowice ul. Piaski 110</p> <p>adres e-mail, akademiasportuwojkowice@gmail.com</p> <p>NIP 6252452302, Regon 243672257</p>
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Marcin SZYMONEK -</p> <p>Przemysław WACH -</p> <p>akademiasportuwojkowice@gmail.com</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Sportowa jesień seniora			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14.10.2024	Data zakończenia	15.11.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Nasz projekt „Sportowa jesień seniora” ma być odpowiedzią na problem samotności i izolacji społecznej seniorów, którzy potrzebują wsparcia w nawiązywaniu i utrzymywaniu relacji z rodziną (której często brak) z przyjaciółmi, rówieśnikami oraz uczestniczenia w wydarzeniach społecznych. Wydarzenie, które zamierzamy zrealizować skierowane jest do seniorów (60+), którzy będą uczestniczyć w rozgrywkach sportowych wspólnie z aktywnie działającymi słuchaczami pobliskich Uniwersytetów Trzeciego Wieku i tym samym promować zdrowy tryb życia. Sportowe zmagania w boule, kręgle fińskie, speed-ball czy rzuty woreczkami do celu to dyscypliny dostosowane do wieku i sprawności uczestników. Nie wykluczamy osób o mniejszej sprawności fizycznej dlatego planujemy utworzenie „strefy aktywności umysłowej”, w której seniorzy będą mogli zagrać w coraz bardziej popularną grę planszową RUMMIKUB. W tej grze ćwiczymy pamięć, spostrzegawczość, refleks jest w niej również duża dawka emocji i współzawodnictwa. Nieocenione jest przy tym wzajemne wsparcie i budowanie więzi społecznych oraz motywowanie seniorów do udziału w życiu społecznym miasta. Regularna aktywność fizyczna ma liczne i niepodważalne korzyści zdrowotne, w tym: ogólna poprawa zdrowia, wzmocnienie mięśni i kości, poprawa równowagi i koordynacji, co zmniejsza ryzyko upadków, wzrost poziomu energii i poprawa nastroju. Badania pokazują, że uczestnictwo osób starszych w regularnych zajęciach fizycznych poprawia ich ogólny dobrostan zdrowotny.</p> <p>Wydarzenie zostanie zorganizowane na terenie przynależnym do OSP Żychcice z uwagi na brak możliwości skorzystania z miejskiego obiektu sportowego na którym obecnie realizowane są prace inwestycyjne. Priorytetem realizowanej imprezy będzie promocja aktywności ruchowej jako najlepszej i najskuteczniejszej formy spędzania wolnego czasu oraz propagowanie zdrowego stylu życia. Takie działania spełniają rolę profilaktyki w utrzymaniu zdrowia psychicznego i fizycznego seniorów</p> <p>Planowane działania:</p> <ul style="list-style-type: none">- Działania promocyjne i wysłanie zaproszeń do okolicznych Uniwersytetów Trzeciego Wieku- zaplanowanie niezbędnych zakupów- dokonanie zakupów potrzebnych do realizacji zadania- przygotowanie miejsca rozgrywek- określenie harmonogramu rozgrywek- ustalenie osób prowadzących poszczególne konkurencje- przeprowadzenie zawodów- wręczenie upominków dla uczestników- finałem wydarzenia będzie organizacja biesiady integracyjnej z pieczeniem ziemniaków, która stanie się okazją do wspólnych rozmów, wymiany doświadczeń, posiłków, nawiązywania kontaktów i relacji z rówieśnikami. <p>W związku z koniecznością przygotowania odpowiedniego podłoża do niektórych gier niezbędny jest zakup kilku metrów maty bądź trawy sztucznej.</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego:		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<ul style="list-style-type: none"> - wprowadzenie chwilowej odmiany codziennego życia - popularyzowanie różnych form sportowych - promocja zdrowego stylu życia oraz aktywnych form spędzania wolnego czasu - integracja środowisk seniorów - promowanie sportu jako atrakcyjnego i przyjemnego sposobu spędzania wolnego czasu - działanie profilaktyczne w uzyskaniu większej sprawności fizycznej i kondycji psychicznej 	<ul style="list-style-type: none"> - 40 osób spędzi aktywnie czas podczas rozgrywek sportowych - 40 seniorów pożytecznie zagospodarują swój wolny czas oraz wykorzysta swój potencjał organizacyjny 	<ul style="list-style-type: none"> - dokumentacja fotograficzna - informacja o wydarzeniu w socjal mediach

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Akademia Sportu Wojkowice od 2013 roku prowadzi zajęcia o profilu piłki nożnej w mieście Wojkowice. W zajęciach regularnie uczestniczy 180 zawodników (chłopców i dziewcząt). Kilka lat temu utworzone zostały dodatkowe dwie sekcje w tym „sekcję gry w boule”, w której seniorzy doskonale się odnajdują i odnoszą niemałe sukcesy biorąc udział w licznych turniejach organizowanych przez okoliczne miasta. Ta dyscyplina cieszy się dużym zainteresowaniem seniorów, dlatego też staramy się wspierać ich pasję i tym samym zachęcać do aktywności fizycznej. Mimo iż głównym naszym priorytetem jest odkrywanie piłkarskich talentów, dostrzegamy potrzeby osób starszych do bycia aktywnym. Uważamy, że warto inwestować w takie inicjatywy, aby poprawić jakość życia starszych członków społeczności lokalnej oraz dawać pozytywny przykład troski o pokolenie seniorów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup kręgli fińskich	170	170	
2	Zakup gry RUMMIKUB	95	95	
3	Zakup artykułów spożywczych	1275	1275	
4	Zakup napojów (woda, soki)	60	60	
5	Zakup upominków	310	310	
6	Wynajem sali	500	500	
7	Zakup jednorazowych ekologicznych sztućców, talerzy i kubków	60	60	
7	Zakup maty antypoślizgowej bądź sztucznej trawy	400	400	
8	Zakup gry zręcznościowej	130	130	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3000	3000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym*~~ / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 23.09.2024

Stowarzyszenie Akademia Sportu

42-580 Wojkowice, ul. Piaski 110

NIP: 625-245-23-02

tel. 728-413-113

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)